Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha SolteiraCâmpus Avançado Ilha Solteira
COORDENADORIA DE ADMINISTRACAOCOORDENADORIA DE ADMINISTRACAO

REQUERIMENTO 23/2023 - CAD-IST/DRG/IST/IFSPREQUERIMENTO 23/2023 - CAD-IST/DRG/IST/IFSP

2 de março de 20232 de março de 2023

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE INSCRIÇÕESAVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 123Edital nº 123  - de 14- de 14/02/02/2023/2023 - DOU 15 - DOU 15/02/02/2023/2023

O Diretor-Geral do Câmpus Avançado Ilha Solteira torna público as solicitações de isenção de
inscrições deferidas e indeferidas do processo sele vo simplificado para a contratação de
professores subs tutos, nos termos do Edital nº 123, de 14/02/2023, publicado no DOU de
15/02/2023.

ÁreaÁrea Arquitetura Vaga/tipoVaga/tipo 01 PP

SOLICITAÇÕES DEFERIDASSOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DEFERIDAS --

SOLICITAÇÕE INDEFERIDASSOLICITAÇÕE INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DEFERIDAS -- --

Ilha Solteira, 2 de março de 2023

Paulo Anderson MartinsPaulo Anderson Martins
Diretor Geral em Exercício

Câmpus Avançado Ilha Solteira

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Anderson MartinsPaulo Anderson Martins, COORDENADOR - FG2 - CAD-ISTCOORDENADOR - FG2 - CAD-IST, em 02/03/2023 16:24:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

505378
7402aa1135

REQUERIMENTO 23/2023 - CAD-IST/DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: